Częstochowa, dnia   17-02-2010 r
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Szanowni Państwo !

Modyfikacja nr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników  do badań immunohistochemicznych firmy  DAKO lub równoważnych  , odczynników do oznaczania i badania grup krwi oraz odczynników chemicznych  

W nawiązaniu do otrzymanych zapytań , udzielamy odpowiedzi:

do części II

 Pytanie  : Czy Zamawiający, w części II dopuści ofertę zawierającą jeden klon dwóch  różnych  serii dla odczynników Anty-A i Anty-B zgodnie z wytycznymi zawartymi w 

               dokumencie Medyczne zasady pobierania krwi, oddzielanie jej składników i 

               wydawania obowiązujące  w jednostkach organizacyjnych publicznej służby krwi, 

                punkt 7.6.1 Badanie grup krwi układu ABO, podpunkt 7,6.1.1, strona 7-44, 

                stanowiący, że „ Dopuszcza się stosowanie zestawów, zawierających odczynniki 

                dwóch różnych serii tego samego klonu” ?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody . 

do części  II poz. 5

Pytanie: Czy Zamawiający w pakiecie II poz. 5 dopuści ofertę zawierającą odczynnik 

                 monoklonalny anty-D zawierający mieszaninę 2 klas IgM i 2 klas IgG 

                 wykrywający w PTA kategorię D VI antygenu D ?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody . 

                                                                                                       Zatwierdził :


                                                                                                                DYREKTOR 
                                                                                                     Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego      
                                                                                                       im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
                                                                                                      lek. med. Kazimierz Pankiewicz\

Częstochowa, dnia  18-02-2010 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/  16  /  283  /2010

Szanowni Państwo !

Modyfikacja nr 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników  do badań immunohistochemicznych firmy  DAKO lub równoważnych  , odczynników do oznaczania i badania grup krwi oraz odczynników chemicznych  

W nawiązaniu do otrzymanych zapytań , udzielamy odpowiedzi:

do  części I   poz.19 

Pytanie :  poz. 19  w  katalogu firmy Dako pod numerem katalogowym N 155787 widnieje produkt o nazwie Neuron - Specific Enolase ( NSE) , w opisie natomiast podano nazwę Actin.

                  Proszę o wyjaśnienie, o który   produkt chodzi .

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia  , że w części  I  poz. 19  wymaga produkt o nazwie Actin  objętość 11ml , numer  katalogowy  N 1567 .

                   Jednocześnie informujemy , że do oferty należy dołączyć  opis (prospekty, ulotki  odczynników , karty katalogowe  ) przedmiotu zamówienia na podstawie którego Zamawiający stwierdzi, czy oferowany produkt odpowiada wymaganiom SIWZ, z uwzględnieniem   parametrów określonych  w Załączniku Nr 1  do SIWZ części I – VIII .  

Powyższe informacje należy dołączyć w j. polskim. 

                                                                                            Zatwierdził :

    Z-ca Dyrektora


ds. Lecznictwa

                                                                                                   lek med. Grzegorz Kupczak

